B. 2 po - si - tum in____ pree-se - pi-o.

Viol.

Org. f

46 **E**

B. 1

Tran - se - a - mus

Flöten Clar.

Org.

50

B. 1

et vi - de - a - mus quod fa - ctum est,

Flöten Clar. Corni

Org.

Viol. Cor.

54

B. 1

et vi - de - a - mus quod fa - ctum est.

rit.

Flöten Clarinetti

Org.

voll

rit.